Sic cōcordat m̄ḡ Hiero. dicentē angelicas digni-
tates p̄fatū mysteriū ad puz nō stellerisse: do-
nec cōpcta ē passio christi: t̄ apostolus p̄dicatur p̄ ḡes di-
latata. Et Augl. q̄ dicit: Nō latuit angelos mysteriū re-
gni celo: qd̄ opportuno t̄re reuelatiū ē p̄ salutē nra. Di-
cūt aut̄ qdā: q̄ angeli nō ignorauerūt incarnationē suā
Sed, ppter qd̄ ignorauerūt qdā: t̄ hoc q̄tū est ad alii
simas causas diuinās: angeli cognoscitres in verbo
matutina: p̄pria natura/cognitiōe vespertina: p̄mo mō
melius cognoscit q̄tū secundo: q̄r illo mō melius cogno-
scit res in summa causa et in summa luce: isto aut̄ mō
quasi in tenebris. **Sicut** etiā littera corrossa melius vide-
tur per vitrum. q̄tū sine vitro.

Colostat itaqz oēs angelos i cognitiōe di-
uiuorū mysterioꝝ p̄m pcessum tpiſ pſecifſe.
Qui nō incōgruēter ipſi idē dicūt angelorū
ſciaz ac btitudinē augeri vſcq ad futurā cō-
ſumationē:qñ i ſcia ac btitudine ita pfecti-
ſimi erūt:yt nec augeaꝝ ampli' nec minuaꝝ.

CAliorum opinio qui dicunt angelos in quibusdam predicatorum non profecisse. **C**apitulum III s

Alos in p̄firmatiōe tāta deitati dilectiōe atq; noticia fuisse p̄ditos: vt
in his vltimis nō p̄ficerint nec p̄fecturi sint.
Profecerūt tñ i scia rex exteriōp; sīc i cognitioē sacrī incarnatiōis et hmoī: sīc nō i p̄teplatioē deitati: qz trinitatē in unitate: atq; unitatē in trinitate nō plenū intelligūt siue itellecturi sūt/ qz ab ipsa p̄firmatiōe p̄ceperunt.
Ita etiā dicunt eos in charitate nō p̄fecisse post confirmationē: qz eoꝝ charitas postea nō est aucta: et sic dicūt eos nō p̄fecisse i meritis: sed hoc cōstū ad ym̄ merēdi: sed nō qz

Distinctio XII

Capitulum I Fol. 75

tū ad numerū meritoꝝ. Plura em̄ bona fecerūt postea q̄ tunc nō fecerāt; s̄ eo ꝑ charitas ex q̄ illa pcesserūt nō est aucta: ex q̄ tātū meruerūt ante q̄ ista adderent q̄ntū postea
est sit pro his adiectis. Illud v̄o quod alijs superiꝝ di-

babilus. cunt ꝑ probabiliꝝ videt. s. ꝑ angeli vſq; ad iū-

diciū in scientia et alijs proficiant.

NOTA ꝑ angelus deputat ad custodiā hoīs/du-
odecim bona facit ei. Primiū exercitat a som-
no pcti. Act. xii. b. Percussoꝝ laterē petri/ excitat eis
Secō icitat pigrū ad bonū operādū. Reg. de Heliā.
Tertiū arcet dūas p̄tates: q̄ lepe hoīem suffocarēt cū ē
in pctō si p̄mitteren. Ubi d̄r̄ Lōb. 8.a. ꝑ Raphaēl liga-
uit demonū t̄c. Quarto docer qd̄ facere debet. Qui
to cōsolat. Lu. 22.e. Accessit angel⁹ fortas eū. Serto
repsentat elemosynas et orōnes nostras deo: vt habeat i
Lobia. Septimiū adiuuat h̄ hostes vissibiles. Ubi Heli-
as vidi castra angelorū. Octauo increpat eū q̄ diu fuit
in mortali p̄co: reduces ei ad memorā p̄tā sua et bñfī-
cia dei. Judith. 2.a. Dixit angel⁹ p̄plo iſrl: Eur hoc feci
stis. Non remouer occasioꝝ peccati et impedita
bonū. Exo. 33.a. Mitti angelū p̄cursoꝝ q̄ ejiciat hiebu-
lēu. Decimo ostēdit viā: vñ Raphaēl duxit Lobia. An-
decimo ardoꝝ accipisciārū mitigat: sicut ecōtrario di-
abolus accēdit. Dañ. 2.e. Angelus defecit t̄c, et fecit
mediū formacis quasi vētu roris flante. Duodecim orat
pro nobis. Dañ. 5.d. Nemo est adiutor meus ad orādū
pro nobis/nisi Michael.